

**Lion Danmark I ApS**  
Elsenbakken 37  
3600 Frederikssund  
Central Business Registration  
No 36026642

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.03.2019

**Chairman of the General Meeting**



**Name:** Kenneth Tjørnelunde Borup

## Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2018	10
Consolidated balance sheet at 31.12.2018	11
Consolidated statement of changes in equity for 2018	13
Consolidated cash flow statement for 2018	14
Notes to consolidated financial statements	15
Parent income statement for 2018	19
Parent balance sheet at 31.12.2018	20
Parent statement of changes in equity for 2018	22
Notes to parent financial statements	23
Accounting policies	25

## Entity details

### Entity

Lion Danmark I ApS  
Eisenbakken 37  
3600 Frederikssund

Central Business Registration No (CVR): 36026642

Founded: 01.07.2014

Registered in: Frederikssund

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Peter Korsholm, chairman  
Karsten Johan Busck  
Morten Strømsted  
Gunnar Michael Eggert Lerche

### Executive Board

Kenneth Tjørnelunde Borup

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

	2018 DKK'000	2017 DKK'000	2016 DKK'000	2015 DKK'000	2014/2015 DKK'000
	12 mdr.	12 mdr.	12 mdr.	12 mdr.	18 mdr.
<b>Financial highlights</b>					
<b>Key figures</b>					
Revenue	522.552	485.150	455.036	413.383	606.401
Gross profit/loss	114.782	103.395	96.439	85.387	127.378
EBITDA	55.680	49.032	44.756	37.601	55.435
Operating profit/loss	36.545	36.038	31.715	24.600	35.432
Net financials	-3.941	-5.014	-11.379	-10.560	-15.659
Profit/loss for the year	23.603	22.863	14.074	9.154	12.889
Total assets	286.732	286.301	269.850	267.849	267.849
Investments in property, plant and equipment	595	2.129	2.594	8.818	48.640
Equity	110.876	87.273	77.992	63.570	63.570
<b>Ratios</b>					
Gross margin (%)	22	21	21	21	21
Net margin (%)	5	5	3	2	2
Return on equity (%)	24	28	20	16	20
Equity ratio (%)	39	31	29	24	24

*Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.*

Ratios	Calculation formula	Ratios
Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating gearing.
Net margin (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating profitability.
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.



## Management commentary

### Primary activities

The Group provides office equipment, office technology, furniture and accessories via web sales throughout the country.

### Development in activities and finances

The Group's revenue in 2018 amounts to DKK 523 million, which corresponds to an increase of 7.7% compared to the revenue in 2017.

Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortisation (EBITDA) amounted to DKK 55.7 million, which corresponds to an increase of DKK 6.7 million or 13.6% compared to 2017.

### Outlook

For 2019, the Group expects an increase in revenue and net result.

### Statutory report on corporate social responsibility

The business model/primary activities of the Group is described in the "primary activities" section above.

The Group has on-going focus on its CSR policy including clear visions on environmental and climate protection and human rights. The Group has identified the following risks as the most relevant based on our business model:

**Human rights:** risk of not providing equal opportunity disregarding sex, gender and religion towards employees and business partners. If the risk materializes, this could impact our reputation and our ability to attract and retain employees.

**Social/employee matters:** risk of not behaving in an ethical manner in general across the entire organization, risk of not putting enough effort into engaging with the local community, and risk of not providing proper work conditions for the employees of the company. If the risk materializes, this could impact our ability to attract and retain employees.

**Environment:** risk of not having sufficient green alternatives in product assortment, and risk of not improving satisfactory on carbon footprint on the company premises including warehouse facilities. If the risk materializes, this may impact the local environment.

**Anti-corruption:** risk of not being compliant with anti-corruption rules when having transactions with partners in various countries. If the risk materializes, this could impact our reputation and lead to criticism from stakeholders.

The Group takes the CSR policy very seriously, and has clear ambitions and strategy for the efforts within. The concrete efforts and strategy of the Group are explained in details below.

#### Environment:

The overall strategy is year by year to take various actions, which will have positive effects on climate and environment in general. During 2018 LED lighting was implemented in the entire warehouse, which will reduce CO2 emission. In beginning of 2019 use of plastic bottles for own consumption of water was cancelled

## Management commentary

and replaced by durable bottles for each employee. These actions are recent examples, which support the strategy.

### **Social/employee matters & human rights:**

The Group also works very focused with social- and employee matters. Specific objectives have been defined in a number of relevant areas. It is our company policy to secure diversity in aspects such as gender, education, and work experience. As part of the yearly strategy planning, the constitution of the board- and management layers are discussed. This aspect is also an integrated part of both the recruitment processes and the daily work. We believe in equal opportunity disregarding sex, gender and religion etc., and integrate this belief in all aspects of our daily business. Our policy is to treat customers, suppliers, employees and all other business partners professionally, with respect and with high level of ethical standards. This means also that we accept no disrespect to rules, laws and agreements hereunder also corruption, and that potential breaks will not be accepted. We have implemented strong business controls and standards, which should also serve to prevent any misconduct.

We have not experienced any incidents of misconduct in 2018.

The Group pays great attention to creating a strong and motivating company culture. We believe that strong culture and strong leadership are the foundation for securing continued growth in our company. In this perspective, we work with various objectives, which support employee growth and development and, at the same time, create a fun and interesting workplace. We believe that the continuous efforts in 2018 in this area has resulted in the Group maintaining its position as an attractive workplace.

### **Anti-corruption:**

The Group pays high attention to securing high ethical standards across the entire organization. This also implies strong focus on always dealing at arms lengths principles and staying within the boundaries of laws and regulations in all countries which we have transactions within. In areas such as bribe, fraud and money laundering there is a zero acceptance policy within the Group. The entire organization is well aware the company's policy in this area.

We have designed our business procedures to support the overall strategy in the above mentioned areas. As an example of this, we have very clear procedure for the entire recruitment process, which secures equal opportunity for all applicants, and which seeks to encourage diversity.

The Group evaluates the results of the efforts on an on-going basis. We have been very satisfied with the 2018 results, especially concerning CO2 emission. We will continue our focus on implementing various improvements year by year, and evaluation of results will continuously be made during strategy/management meetings.

### **Statutory report on the underrepresented gender**

It is our company policy to hire employees on the basis of their professional qualifications, regardless of sex, age, religion and nationality. At the same time, Lomax also seeks to achieve a good gender balance, both at Management level and in the operating positions of the Company. We believe that our terms of employment

## Management commentary

provides equal opportunities for employees in managing positions of both gender. More specifically, we encourage our employees with management ambitions and talent, regardless of gender, to take on managerial tasks, and we support their development without gender bias. We are also conscious of using gender-neutral language in our job advertisements. Our preliminary analysis shows, that we receive an equally mix of female and male applicants for all open positions. Therefore, we conclude that our policy shows positive results. In the coming years, we will follow the gender balance in the management levels and consider the need for further specific initiatives in this area.

Currently, our Board of Directors constitutes four members, of which there is no women. We have agreed to work for securing a better mix of gender in the board. We have set a goal of having at least one (25%) female members by the end of 2019. There has been no changes in the board during 2018.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Consolidated income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Revenue	1	522.352.752	485.150.421
Cost of sales		(319.402.753)	(297.575.545)
Other external expenses	2	(88.946.660)	(84.180.268)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>114.003.339</b>	<b>103.394.608</b>
Staff costs	3	(58.323.715)	(54.361.488)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(17.913.900)	(12.995.370)
Other operating expenses	5	(1.221.171)	0
<b>Operating profit/loss</b>		<b>36.544.553</b>	<b>36.037.750</b>
Other financial income	6	527.813	266.498
Other financial expenses	7	(4.469.292)	(5.280.789)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>32.603.074</b>	<b>31.023.459</b>
Tax on profit/loss for the year	8	(9.000.042)	(8.160.672)
<b>Profit/loss for the year</b>	9	<b>23.603.032</b>	<b>22.862.787</b>

## Consolidated balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Completed development projects		32.064.480	31.285.682
Acquired trademarks		407.429	0
Goodwill		110.121.790	117.246.860
Development projects in progress		14.591.515	6.856.767
<b>Intangible assets</b>	10	<b>157.185.214</b>	<b>155.389.309</b>
Land and buildings		37.801.207	38.762.292
Other fixtures and fittings; tools and equipment		1.451.405	2.964.269
<b>Property, plant and equipment</b>	11	<b>39.252.612</b>	<b>41.726.561</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>196.437.826</b>	<b>197.115.870</b>
Manufactured goods and goods for resale		47.304.825	46.360.801
Prepayments for goods		2.773.045	2.132.099
<b>Inventories</b>		<b>50.077.870</b>	<b>48.492.900</b>
Trade receivables		28.689.336	29.904.479
Other receivables		8.739.063	8.630.529
Income tax receivable		461.943	364.559
Prepayments	12	2.233.548	1.701.113
<b>Receivables</b>		<b>40.123.890</b>	<b>40.600.680</b>
<b>Cash</b>		<b>92.680</b>	<b>91.905</b>
<b>Current assets</b>		<b>90.294.440</b>	<b>89.185.485</b>
<b>Assets</b>		<b>286.732.266</b>	<b>286.301.355</b>

## Consolidated balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		100.740	100.740
Retained earnings		110.775.560	87.172.528
<b>Equity</b>		<b>110.876.300</b>	<b>87.273.268</b>
Deferred tax		11.743.000	9.609.977
<b>Provisions</b>		<b>11.743.000</b>	<b>9.609.977</b>
Bank loans		81.669.997	101.457.630
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	13	<b>81.669.997</b>	<b>101.457.630</b>
Bank loans		21.421.503	21.380.100
Trade payables		44.067.624	48.699.643
Other payables		16.921.516	17.871.324
Deferred income	14	32.326	9.413
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>82.442.969</b>	<b>87.960.480</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>164.112.966</b>	<b>189.418.110</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>286.732.266</b>	<b>286.301.355</b>
Assets charged and collateral	16		
Transactions with related parties	17		

**Consolidated statement of changes in equity for 2018**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	100.740	87.172.528	87.273.268
Profit/loss for the year	0	23.603.032	23.603.032
<b>Equity end of year</b>	<b>100.740</b>	<b>110.775.560</b>	<b>110.876.300</b>

## Consolidated cash flow statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Operating profit/loss		36.544.553	36.037.750
Amortisation, depreciation and impairment losses		17.898.908	12.954.343
Working capital changes	15	(6.569.710)	2.074.172
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>47.873.751</b>	<b>51.066.265</b>
Financial income received		527.813	266.498
Financial expenses paid		(4.469.292)	(5.280.789)
Income taxes refunded/(paid)		(6.964.403)	(3.710.441)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>36.967.869</b>	<b>42.341.533</b>
Acquisition etc of intangible assets		(16.714.381)	(15.082.402)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(595.473)	(2.128.893)
Sale of property, plant and equipment		88.990	61.005
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(17.220.864)</b>	<b>(17.150.290)</b>
Repayments of loans etc		(19.746.230)	(12.377.986)
Dividend paid		0	(15.000.000)
Cash increase of capital		0	925.000
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>(19.746.230)</b>	<b>(26.452.986)</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>775</b>	<b>(1.261.743)</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		91.905	1.353.648
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>92.680</b>	<b>91.905</b>



## Notes to consolidated financial statements

### 1. Revenue

Revenue distributed into activities and geographic markets is omitted in the financial statements since the Group has only revenue in Denmark, pursuant to the Danish Financial Statements Act, section 96.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting</b>		
Statutory audit services	194.000	190.000
Tax services	40.000	40.000
Other services	90.000	53.000
	<b>324.000</b>	<b>283.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Staff costs</b>		
Wages and salaries	54.617.256	50.746.140
Pension costs	879.997	869.567
Other social security costs	1.262.852	777.856
Other staff costs	1.563.610	1.967.925
	<b>58.323.715</b>	<b>54.361.488</b>
Average number of employees	<b>132</b>	<b>125</b>

Pursuant to the Danish Financial Statements Act, section 98 B (3 no 2), remuneration of the Company's Management has not been disclosed.

The Group has implemented a warrant incentive program for the Management team. Warrants will be granted on a yearly basis during a four-year period. Warrants entitle the Management team to buy one share in the Company per warrant at a pre-agreed price.

The Group has not incurred any costs relating to the value of the warrant incentive program.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	14.918.476	9.292.520
Depreciation of property, plant and equipment	2.980.432	3.661.821
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	14.992	41.029
	<b>17.913.900</b>	<b>12.995.370</b>

### 5. Other operating expenses

Other operating expenses consist of other external costs of a non-recurring nature.

## Notes to consolidated financial statements

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>		
<b>6. Other financial income</b>				
Other financial income	527.813	266.498		
	<b>527.813</b>	<b>266.498</b>		
	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>		
<b>7. Other financial expenses</b>				
Other financial expenses	4.469.292	5.280.789		
	<b>4.469.292</b>	<b>5.280.789</b>		
	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>		
<b>8. Tax on profit/loss for the year</b>				
Current tax	6.764.514	5.565.160		
Change in deferred tax	2.133.023	2.897.331		
Adjustment concerning previous years	102.505	(301.819)		
	<b>9.000.042</b>	<b>8.160.672</b>		
	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>		
<b>9. Proposed distribution of profit/loss</b>				
Extraordinary dividend distributed in the financial year	0	15.000.000		
Retained earnings	23.603.032	7.862.787		
	<b>23.603.032</b>	<b>22.862.787</b>		
	<b>Completed develop- ment projects DKK</b>	<b>Acquired trademarks DKK</b>	<b>Goodwill DKK</b>	<b>Develop- ment projects in progress DKK</b>
<b>10. Intangible assets</b>				
Cost beginning of year	33.453.132	0	142.209.605	6.856.767
Transfers	873.800	0	0	(873.801)
Additions	7.698.404	407.429	0	8.608.549
<b>Cost end of year</b>	<b>42.025.336</b>	<b>407.429</b>	<b>142.209.605</b>	<b>14.591.515</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2.167.450)	0	(24.962.745)	0
Amortisation for the year	(7.793.406)	0	(7.125.070)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(9.960.856)</b>	<b>0</b>	<b>(32.087.815)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>32.064.480</b>	<b>407.429</b>	<b>110.121.790</b>	<b>14.591.515</b>

## Notes to consolidated financial statements

### Development projects

Development projects in progress relate to development of the Company's homepage. Management expects that development projects in progress are completed in 2019.

	<b>Land and buildings DKK</b>	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>11. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	42.746.545	11.641.037
Additions	411.115	184.360
Disposals	0	(213.580)
<b>Cost end of year</b>	<b>43.157.660</b>	<b>11.611.817</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3.984.253)	(8.676.768)
Depreciation for the year	(1.372.200)	(1.608.232)
Reversal regarding disposals	0	124.588
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(5.356.453)</b>	<b>(10.160.412)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>37.801.207</b>	<b>1.451.405</b>

### 12. Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses etc.

### 13. Liabilities other than provisions

Bank loans due after five years amount to DKK 17,098,000 as at 31 December 2018.

### 14. Short-term deferred income

Deferred income consists of invoices where the risk has not been transferred to the customer.

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>
<b>15. Change in working capital</b>		
Increase/decrease in inventories	(1.584.970)	(5.597.052)
Increase/decrease in receivables	574.174	(2.900.906)
Increase/decrease in trade payables etc	(4.632.019)	12.775.488
Other changes	(926.895)	(2.203.358)
	<b>(6.569.710)</b>	<b>2.074.172</b>

### 16. Assets charged and collateral

The Group has pledged the Group's intangible assets, tangible assets, inventory and receivables as security for the loan agreement.

## Notes to consolidated financial statements

### 17. Transactions with related parties

Related party transactions outside the Lion Danmark Group are carried out on market conditions.

**Parent income statement for 2018**

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Other external expenses		(75.368)	(6.832)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(75.368)</b>	<b>(6.832)</b>
Income from investments in group enterprises		23.818.821	22.603.625
Other financial expenses	2	(201.276)	(47.857)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>23.542.177</b>	<b>22.548.936</b>
Tax on profit/loss for the year	3	60.852	313.851
<b>Profit/loss for the year</b>	4	<b>23.603.029</b>	<b>22.862.787</b>

## Parent balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		109.863.782	86.044.961
<b>Fixed asset investments</b>	5	<b>109.863.782</b>	<b>86.044.961</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>109.863.782</b>	<b>86.044.961</b>
Receivables from group enterprises		6.163.335	0
Income tax receivable		7.383.119	5.985.031
<b>Receivables</b>		<b>13.546.454</b>	<b>5.985.031</b>
<b>Cash</b>		<b>650</b>	<b>2.343.672</b>
<b>Current assets</b>		<b>13.547.104</b>	<b>8.328.703</b>
<b>Assets</b>		<b>123.410.886</b>	<b>94.373.664</b>

## Parent balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		100.740	100.740
Reserve for net revaluation according to the equity method		58.357.502	34.538.681
Retained earnings		52.418.054	52.633.846
<b>Equity</b>		<b>110.876.296</b>	<b>87.273.267</b>
Payables to group enterprises		12.492.091	7.087.898
Other payables		42.499	12.499
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>12.534.590</b>	<b>7.100.397</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>12.534.590</b>	<b>7.100.397</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>123.410.886</b>	<b>94.373.664</b>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Related parties with controlling interest	8		
Transactions with related parties	9		

## Parent statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,740	34,538,681	52,633,846	87,273,267
Profit/loss for the year	0	23,818,821	(215,792)	23,603,029
<b>Equity end of year</b>	<b>100,740</b>	<b>58,357,502</b>	<b>52,418,054</b>	<b>110,876,296</b>

The share capital consists of 100,740 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

The share capital has increased with 740 shares in 2017.



## Notes to parent financial statements

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

The Company has implemented a warrant incentive program for the Management team. Warrants will be granted on a yearly basis during a four-year period. Warrants entitle the Management team to buy one share in the Company per warrant at a pre-agreed price.

The Company has not incurred any costs relating to the value of the warrant incentive program.

	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	200.200	45.290
Other financial expenses	<u>1.076</u>	<u>2.567</u>
	<b><u>201.276</u></b>	<b><u>47.857</u></b>

	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	(60.852)	(12.032)
Adjustment concerning previous years	<u>0</u>	<u>(301.819)</u>
	<b><u>(60.852)</u></b>	<b><u>(313.851)</u></b>

	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<b>4. Proposed distribution of profit/loss</b>		
Extraordinary dividend distributed in the financial year	0	15.000.000
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method	23.818.821	7.603.625
Retained earnings	<u>(215.792)</u>	<u>259.162</u>
	<b><u>23.603.029</u></b>	<b><u>22.862.787</u></b>

## Notes to parent financial statements

	<b>Invest- ments in group enterprises DKK</b>
<b>5. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	51.506.280
<b>Cost end of year</b>	<b>51.506.280</b>
Revaluations beginning of year	34.538.681
Share of profit/loss for the year	23.818.821
<b>Revaluations end of year</b>	<b>58.357.502</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>109.863.782</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

### 6. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

### 7. Assets charged and collateral

The Company has pledged the Company's investment in subsidiaries as security for the Group loan agreement.

### 8. Related parties with controlling interest

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5 % of the votes or at least 5 % of the share capital:

Nordic Mezzanine Fund III Limited Partnership  
33 St. James's Square  
London, SW1Y 4JS  
United Kingdom

Lion Management Invest ApS  
Eisenbakken 37  
3600 Frederikssund  
Denmark

## Notes to parent financial statements

Togu ApS  
Gardes Alle 30  
2900 Hellerup  
Denmark

Lerche A/S  
Dronning Louises Vej 11  
2920 Charlottenlund  
Denmark

MST Finance & Consult ApS  
Edlevej 4  
2900 Hellerup  
Denmark

### **9. Transactions with related parties**

Related party transactions outside the Lion Danmark Group are carried out on market conditions.
